
UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo – Castellino Tanaro – Castelnuovo di Ceva – Ceva – Cigliè – Lesegno – Lisio – Mombasiglio – Montezemolo –Niella 

Tanaro -  Priero  - Roascio – Roburent - Rocca Cigliè – Sale delle Langhe – Sale San Giovanni – Saliceto  - Scagnello – Torresina – 

Viola 

 

Via Case Rosse, 1 - 12073 CEVA (CN) 
tel 0174 705600  

e-mail: unimontceva@unionemontanaceva.it       PEC: unimontceva@legalmail.it 

 
 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 16 DEL 21/10/2024 
 
 
 
 
OGGETTO: Conferimento incarico di  Responsabile Area Finanziaria alla dottoressa  

         Laura  Merlino 
 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTO il proprio precedente decreto n. 9 del 28.06.2024 con il quale  veniva prorogato alla 
dottoressa Bue Carla Caterina l’incarico di Responsabile del Settore Finanziario vista la 
situazione di contingente emergenza dovuta alla assenza di almeno un dipendente che 
potesse espletare tale servizio; 
 
 
VISTA la comunicazione dalla dottoressa Bue Carla Caterina, protocollo dell’Ente n. 
0005510 del 27/09/2024, con la quale rassegnava le proprie dimissioni; 
 
 
PRESO ATTO che con Delibera di Giunta n. 61 del 10/10/2024 si è approvato lo schema di 
Convenzione, ai sensi dell’art. 1 comma 557 della Legge 311/2004 e s.m.i., da sottoscrivere 
tra il C.S.S.M. e l’Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta Langa Cebana Alta Valle 
Bormida per lo svolgimento delle funzioni di Responsabile del Servizio Finanziario 
dell’Unione da parte del Responsabile del Servizio Economico Finanziario del C.S.S.M. 
dott.ssa Laura Merlino per il periodo dal 21.10.2024 al 20.10.2027 eventualmente 
prorogabile/rinnovabile previa deliberazione dei competenti organi istituzionali del C.S.S.M. 
e dell’Unione e stipula di convenzione; 
 
 
VISTO lo statuto dell’Ente; 
 
 
PREMESSO quanto sopra esposto; 
 

 
 



UNIONE MONTANA delle VALLI MONGIA e CEVETTA  

LANGA CEBANA – ALTA VALLE BORMIDA 

Provincia di Cuneo 

C.F. 93054070045            P.I. 03817900040 

Battifollo – Castellino Tanaro – Castelnuovo di Ceva – Ceva – Cigliè – Lesegno – Lisio – Mombasiglio – Montezemolo –Niella 

Tanaro -  Priero  - Roascio – Roburent - Rocca Cigliè – Sale delle Langhe – Sale San Giovanni – Saliceto  - Scagnello – Torresina – 

Viola 

 

 
 
 

DECRETA 
 
 

1) DI conferire  alla dottoressa Laura Merlio,  Responsabile del Servizio Economico 
Finanziario del C.S.S.M., l’incarico di Responsabile  del Servizio Finanziario di questa 
Unione Montana, dal 21.10.2024 e fino al 20.10.2027, eventualmente 
prorogabile/rinnovabile previa deliberazione dei competenti organi istituzionali del 
C.S.S.M. e dell’Unione e stipula di convenzione; 
 

2) DI attribuire alla dott.ssa Laura Merlino per il suddetto incarico l'indennità di Elevata 
Qualificazione annuale di euro 9.600,00, oltre l'indennità di risultato annuale come 
da normativa vigente; 
 

3) DI sottoporre il presente decreto alla stessa per l’accettazione in controfirma alle 
disposizioni qui contenute e sottoscritte da me stesso. 

 
 
Ceva li, 21/10/2024 

 

 

Il Presidente  
Fabio Mottinelli 
 
___________________________ 
(F.to in originale) 

 
 
 
 
Per accettazione dell’incarico conferito 
dott.ssa Laura Merlino 
 
 
_________________________________ 
(F.to in originale) 
 


